SONY.

Portable
CD Player @:

CD FESMR

llllllllllll

ATRAL

© 2005 Sony Corporation

D-NE730

2-653-427-92 (1)




R
HBDRRBMEBER, BOREEE
RETRPEAEL.

AHEHLER AR TR A B B A
GEOE

AR IR, 7RI, #A . &
WEEERBAEX L. BARERE L
R

NI KR S SER, TE) R E R
IRATERE B AR AP e

— 53 S T AR it ) EEL ] Lt AT
REMLE AR B RIbRfE. TR YA ¢
Sl

=

o FEN, HEEAN WL

o BRSO R B ERE DGR E

o JFER, HAEEARIN CLASS IM #0k
LN

o MNEBERAXHBNE

CE FRaBMAE RN, (URTHLA BER

FIRES, FEAE BEA (BONEDTX)
H%.



B

HIEECH ATRACCD. .. ovvveviinent 4
A CD EBHLAT AR S 2REL .. 5
ez it 31 S 7
G 7
CD /WML ..o 7
CD MALFE ... 7
5 ] 7
EAAIT
BEME. ..o 8
g T e =1 9
HEZWFEIE (FEXEM) ... 1
fERTRIM. .. 12
AR 13
i AC HRJRHEEERR ... 14
37 G ) J 15
EARIRHARE
(B BE. BR) .. 16
HiEEA (HOLD) . ... 17
BRESHNHME/ XX ..o 17
A EE U/ R RE R
FIRBED) o 17
ERRREEEE D EE....... ... 18
BXERETT (BRUEN) ... 19
FERGE (FERUE) ..o 20
. 21
FHEZENME (B ... 21
TR R 3%
(m3u FEBHIFAEHD) ... 21
ryen=o |z G E|
(PGM FEHOD oo 29
REFEHE (EEHRO ......... 29

LT e = ) 23
vt = S 23
ERIEFR . . 23
SOUND JH{H ..ot 24

1B, 25
WESMIEE. ... 25
OPTION JH .......cooviiiniin... 26

EEEH ISR . e 29

HionfE=

L= 30

;7o B 34

L - 34

bvid ] o 35

SonicStage FEEMUL.........c.uvun.. 35

0 36

AU RN T B A B

PIEE A BN X E, Eds LR
RN AT BES BRAE A 5 B Hh IR L R
MERA.

XFER

“WALKMAN” /2 Sony Corporation jEfift
HURidR, 1% Headphone Stereo .
Wheuniionan J& Sony Corporation [

Gl

SonicStage #& Sony Corporation HJ

Gl

ATRAC. ATRAC3. ATRAC3plus #l
ATRAC Advanced Lossless /& Sony
Corporation HJR R



HIfFE 2R ATRAC CD

BT HEE CD DA, BBRTDAEHUE SonicStage FAHIVERIEA] CD (Frh
“ATRAC” CD) . f#ifl SonicStage, R[7E—3K CD-R & CD-RW _EZIF 30 FkFH4M CD*,
PAR PR A AT IREL ATRAC CD _E[E K.

-
FEitEN E&R% SonicStageo
SonicStage ZHFE RMEM CD B G
PEEHENHHIEE A CD fE.
SonicStage A MIEEMNIL (& & 35 T1)
NEIFEBREN B3,

.

( ATRAC €D )
ll{E ATRAC CD.

EMHENEREZ R, M SonicStage #
B ZISE7E CD-R/CD-RW k.

L CD. e
MP3 (i o/
. J

r
FALLE CD BB IR A LE 3R o
A —GKIE 81 CD, AT DARE S 45 H K& Rk -

.

o WEEAN AN BB MAE Y R4S RN, ESHITE
WL TERA FA

o XU ZHE SonicStage FIFIVE ATRAC CD HII5HH, 1H1ilAI4E
SEMT SonicStage NS THHER A, W] AER
SonicStage FHHHET .

*fE—5K CD (& H) MERHUN T4 60 43-8hi:FELH 48 kbps
f95% % DL ATRAC A&=XZISRTE 700 MB CD-R/CD-RW _Ei.

WFRIEHIERGERT SonicStage (CD-ROM) (% f

o nJDAMEBERHY CD-ROM %2%& SonicStage.

< ESFIREITY 2285/ 8RR, TR %3S SonicStage KUAH|E ATRAC CD.




& D HEHONLAT LB R S 2 7

@ ) &5 CD:
0D-DA f83% O g’

CD-DA (Compact Disc Digital Audio, Yeft%K
ME) EHTEM CD BRHIRIE, w W

ATRAC CD

A ATRAC #&NRBIHIESZINEWE CD-R/CD-RW+

ATRAC /2R T3~ Sony Corporation FHiMZmfRASHAR ATRAC3. ATRAC3plus
F1 ATRAC Advanced Lossless** [A—fARik. ATRAC3 I ATRAC3plus EE
BRI ESR, i ATRAC Advanced Lossless** | EfG TCEHE MRS E 48
R, ENSEE—RT AR 2 AIIBRE R .

= RIEHMMIAEZE ATRAC Advanced Lossless.

A CD FEHAUAT PARE AN FERF R R RAE SR W T AT -

T ES REmE
ATRAC3 66/105/132 kbps | 44.1 kiz
ATRAC3plus 48/64/256 Kops 44.1 KHz
A CD FEBHRZATLART 62 D FRMEE (MESH. BAEE. ZRK

HHE) .

MP3 CD:

LA MP3 & ZURHIMEZE S SRR CD-R/CD-RW*
A CD FRIBATLAT DAY FoAS RARARA RN T Firors o AT DARBO] 28 Hekg =R

(VBR) 3f*.

s REEER
MPEG-1 Layer3 32 - 320 kbps 32/44.1/48 kHz
MPEG-2 Layer3 8 - 160 kbps 16/22.05/24 kHz
MPEG-2.5 Layer3 8 - 160 kbps 8/11.025/12 kHz

A CD FEHWIFFA 103 brichsliy 1.0/1.1/2.2/2.3/2.4 fi. 1D3 fridE—
FRTE MP3 STHEAINALLEE (B SR, RS, ZRFERE) It
Ao A CD MEHIERZ A AR 64 D5 D3 FRicfER.

(=) Cb-Extra F Mix-Mode CD:

—  J& CD-DA #8=UHIEIEFN CD-ROM BRXNHIHIBR S RHITE—H CD-R/CD-RW*
WIREBARERRUERE CD, J5HE M “CD-EXTRA” HJi%E (@& 5 27 ) o X£E
BT PARR AR CD.

AT DAREHCE SonicStage DAAMIZEREERL MP3 4% R %155 (4 FE 45 35 50 5diE ATRAC CD.
i SonicStage, BEARERIESHIRAMKAMIZTILNE CD.

= FURERETIC 10 9660 Level 1/2 F1 Joliet ¥ @ASRAIEHEL.
TR =



FARRRRIPEARREHNE RALE

AP % TR & Compact Disc
(CD) FrifEfyest. sk, VFERHIAE
I H B 2 BB R BOR gm0 35 SR
B HER, XELETTRESE AN
& CD ARIEMDGEL, HATRETCER AT &
R

BX DualDisc HIEEEIM

DualDisc Z—FNE LR ™M, E—m&
ARFESEH DVD MM, 5—mhETE s
WEM. (HZ, HTFEMEM—RAFE
Compact Disc (CD) FrifE, FIELRIEEAR
AR

ATRAC CD #1 MP3 CD MXH4HHIARE
S

ATRAC CD F1 MP3 CD | “>¢f” Ml “4
W R —A X MM CD
hi— “HET . " B—EX
F, Y TF—5% “IBR" .

XFF MP3 CD, A CD #EHUHLIF MP3 U
SRE “d” ) RIEAT DA A R 7 =
#:E ATRAC CD i MP3 CD.

SEMNNHTTREE
o BORATHEL: 256
o BRSCHRE: 999

ATRAC CD #0 MP3 CD HIERLIGI

XPTF ATRAC CD, SCHF#%TE SonicStage H
198 5 B $ o

XFF MP3 CD, #BAUNFFERFTES A 5%
i MP3 SCHERI T . EAT DABEL S MP3
BRI  CREEIERT o AR
B, UL @ £ @ HIIBFE R

(T »a
S

(mKERZER: 8)

o WIS ATRAC SCHEFI MP3 SOt 7E Rl —ik CD
b, A CD REALE SRR ATRAC S,

o A CD FEHLIHEIAE IR T TR ZI
SR HERBIR DL

s MEZMFHNAZE L a Bz, 029
M (PRI .

o fEEH ATRAC/MP3 SCFHIEH: b, RELRSE
Herg U scr:, RSN RSB SO

XF ATRAC CD

* A ATRAC #&=UZI5kHT CD-R/CD-RW “RAETETT
HHLERET.

XxF MP3 CD

o LGS ZFRINISCAEY RS “mp3” .«
B2, WREmAE NP3 SR MY B A

‘mp3” , ALK REER RIS .

o HUSEIRIEESE N NP3 U, @K RS
ROk E AN “44.1 Klz” . “128 kbps” Al “[H
E AR .

o BPURRAEZIE, H2RRMERER

“halting of writing” .

o WESANFR E—REPRKEFEZR, ¥

SHM%E N “Disc at Once”



{EE A AN

T2t

« EAEMEER SRR CD FHWL
N, IEVER N RS, HEAaRNE
AR A GG B f5 77 P AT

« VIR MIAMIIEE DCOIN 3V (ANER
HLEHIA) LA

CD 1B

o PREF CD BEWUNELES, Y12,

AL AT RERAIR, CD REIVIR A RE
HRIE,

< TBZHHEMEYRAE CD R L.

CD FEHALA CD AT RERIA .

< WE7R CD SEBVURERIRME . 2152
FEESS. e, #WiE. %W
Wk ELANU T SRR
73, BEEERENTEN,

o WIS CD ST Fo L L2 el i 42
WOE AT, 165 CD FRILEE (&
Ham s otk AR B el

« REETEA CD 1EH ERE AT HE AR
Kt (FmoE. EAE. BF) .
AATRESIR CD Bl YIZ3{EH
Folett-

CD HyAhE

< ATERFE CD 1Y, HEE CD %
#8oY . TEZ)ME CD 2RI

< THA BRI R CD L

< HZH CD BERENDCENT . BER
MEEIEIT. 2% CD MR
HIFHREN,

B

RERE

BZESY. B EURE IS0 % R
BN S0, FTRESIRZASEHHE, M
H, Xred XgdEsiTh. A, &
T, tHRES RO, FENE
RS ERA R A k. ERAEE
FER BT, ERL N O E I Bl
1EfER -

RIFUTH

B LA EEEHEN. U T 50N

REGES:, me. KA.

REHATHBIS, FHRFEIEE
S

iR At A
KEERRNED, Xk, SRR AR S
PSR, RN TR E A



fERAAI

BENEEIETE
KEMNE R AT SR B A 2

o AC HLJREEI%SR
(AC-ES3010K2) (1)

ERIERSRRF
TR AP S TT 1] o TR A e )

FTo AT AR Fe i B EFREHT T 1A o
(& % 25, 27 T1) .

o RS (1)« mibEEE (1)

= S

« Bl (1) - EEE (1)
(fLFRA CD B

% w
« AR (1)
CAC HEHEREE GRIFHLEIA) (1)
[ 15355 |

RUERME B . RREF H B i aR R
AFEHAHL




BRI A TE R

CD EHAL (HE)
[1(2][3]4]5] [6]

[Alea (54) +/- #5 (@ % 16 T

(2] />l 1540 (@ %5 16 T1)

(3] CD &AL :
VOL (F&) ++/- #4 (& F 15 )
VOL (&F&) +/- #M4 (@ #F 15,
17, 22, 23 i)

[4]HOLD JF3% (@@ 55 17 )

(6] FTAMRiharigil (& 5 12,
13 7)

[6] EXT BATT #fiflL (@& % 12. 13 T1)

[7]OPEN ¥t (@ % 11. 15 T1)

(8] I (FEjk/Eifs) * #5250
(@@ % 15-17. 19. 21-23 )
(9] CD #HHML:
W ((%1F) /CHG #45 (@ 3 11,
16 7))
TEAR AR :
B ({Fik) %8 (@ % 16, 23, 24,
26 T1)
[0l OPR (#1E) #5/-kT (@@ % 11. 12,
15, 17 B1)
MO (HHL) /LINE OUT #H7L
(@ % 15, 29 1)

[2DC IN 3V #HfL (@@ £ 11, 14 1)

13 #1ElEH (@ & 16, 17. 21-23.
25 )

[14] SEARCH %41l (@@ % 17 T)

[18] thEET#4 (@ 45 18. 19. 22. 23.
25 )

[16] ThBERESHL (@ % 18, 19. 22. 23.
25 1)

(7 =7 (& % 8 T)

* HIhREEAE — Ml S .

LIV e



10

21 [22
&= [Fo : [GSISHUFPGH] [SND Iy
22 L”.’Jll @% X

[8] atten (@ & 15 5D

(191 i F 4w =467/ E S IR R R (@ 55 18, 19 50)

20 FHERRT (@ 5 18 7))

21 #ieisT (@ #F 20-22 )
22 FEEtER (@ 8 23 7))

23 HitiE TR (@@ # 11, 13 B1)

24 sy4RtsT (@@ % 200 21 B1)

5 fEiy#EtER (@ & 20, 21 )
26 %457 (@@ 55 20, 21 T)




ERIFER (aEit)

FE R UK (E FF L, e gt L R R X 7
L L F T TR EL

h 7 A I AR A B R AR T
U7 et L SE R RGO N A 0
kTR (BERRE7R “Lo Batt”
FE) o

1 B OPEN FUFTFFEMALEOME .

OPEN FF3

2 TABBYANENES.

3 BTN @ RITERBERN © B
™, FAKTER NH-10MM 728z
t, RES LENESTERIAN

=, EEHFRARML

4

18 AC HBIRFEIEEIERZE D B
B DC IN 3V #&FL, Ak W/CHG FF
JATEEH.

CD B LR OPR H5m KT Se iR T
Zl, REENFEE.

T EARRN, B RN RN
B/~ “Charging” FFf, H & (H
ith) GBS .

o ERL

AC FLREIE
OPR fE7RAT

B ZE SR LN, OPR HERATIER,
“Charging” FHREH %K.

BFR =

LIV e

11



o EZIFLL AC HLIRFEAE AT NH-10WM (B
i) B NH-14WM CGRIH) PASM 58 B ULt
HETFE AL

o WMRFEFT LA I, EE IR, HFEFF
UETEHL CD.

o WIERTERRHUENS AC HLTR RSB 3 B RN
B, 205 A

o EREHE, WA EAEmSER. X
K& .

o RIAAERRBHAI, 5Tt .

ERH7EeR et
Hesh e UL © Ao

X FrRB BT AEan R EIREE
B ER

TR R B TR N R,
M REAR S 7 R .

FEMWEDT, ArtfTsed, HE| OPR
TRATRK, REHERBIWL, EFHEih
HEZEER (B rRETR Lo Batt” F
) o EEIERERIR.

UNSRTE 2R A I 5 Bt A (P SRR IE
IEE/> 2RI, IEBHETRI ST R
CERL

KT FRR R AR

JRBRS T ) LI (4% 22y LB SRR A R 24
RUE S e 3 B K oYL/ N =
VR Rt i A S R K K

fie A Feaith

MG A T I B e R AN L It
EPE’BE%Ik%rm A DA A (it LR ] o
MHESMRHE I, S50 TR AC HLJEE:
s
RO (1 R Tt G 1 L b 25 ) Lt )
iy G

o S {a e PR R Tt T L T DA (< PR FRL
[V, T 38 J FEL Y 3 e L S AT £
LRI

 SRAHIMS CD FREHEHN, (LA B
it WRFHEAEMATIA i, LT RE
Teik LA EERE . W REH BRI A A
Lo

1 EREHZANTEENTE ©, A
LR6 (AA #4%) mMEERM (RMH)

RESLRhas.

2 FENSREERIERIIFE LOCK
FRAmRT AT RIBET. BEMSERE
EXT BATT #&#fLo




ERHSMERER S
% RELEASE PR /7Ia47 FURET. A, M
EXT BATT fifLik s it ik .

REBRMHIRRBEE

BN FHE R AE R R, UFR.
Wi AR D, R R i —
7z, — (77— 7 — T —

b
Z”l‘(—v“Lo Batt” *

R MR

Lt B RN, X SR T R
AL, BRI i

« RGN AR R R flh, —A%
HARAFIR R RN 2 —.

o PERIERAFE, BoRBEIN RS KPR R
AH HAT RE 2 A AT R

BithAFa

fEFA—T5 NH-10M ZEEBUERH (KLA7EER
5 /At )

G-PROTECTION
“ 1 ”» “2”

4 CD 11 10
ATRAC CD ® 28 28
MP3 CD 20 20

SERSMERERME (— TRttt ©)

G-PROTECTION
“yr wgn

4 CD 24 21
ATRAC CD 61 61
MP3 CD 41 11

fERA—F NH-10WM ZEEB =(EajtAISMERER
tmE (—TwEEEl )

G-PROTECTION
“qm wgn

FA CD 37 32
ATRAC CD *) 90 90
MP3 CD © 63 63

1)#% JEITA (Japan Electronics and

Information Technology Industries
Association, HAHFHUFEEA
=) NS IE .
YT E— PR E BRI A RO
H “POWER SAVE" %% “2" (@ % 27 01)
I, R HIRERON EZ A DA/ (B EL
TR ER 77

2) 38 FEL I [ B 7 ri o F gt ) o FH A 0

3)LA 48 Khbps 5 R

4) A 128 Kbps F R R4

5)ffif Sony LR6 (SG) #iikrLith (H A
i) I

BF =

LIV e

13



14

7R T AN T e it E AR AN

« H7IAE L TRt

* THZHEERMBRA K

o LI AR 1 5 30 O <z e/ PR — i 485
o R LA IEAR A SR 5 S (i,
A GRS 1D ol

o TEZ)R 7 LU HL I AT T L

« TEZRMET. [HH.

« TEZRA R AL .

o RN R, HTERH.

o AR AR, A0ZAHER TR E, A
JRFENHTHLM . TRk B TR, 44
IR 1 o

fER AC ER¥EIRER
AT AR B T L R AC PRI 42
B

Rt LA
® 4

AC HLJFHEIE SR

% DC IN 3V

1 ¥ AC BRIRFIRIFERE D BHHH
DC IN 3V $hFLANZIATIEEE -

XF AC EBRERHzERARAR

o SR FRBO B AR, BRI ATE IR
HREMHIIH AC FLIRFEIERS . AR
WA AC B RFEERS, (M
AC-E30HG AC HLJFFeHEdR*. AEMHAE
(EAT2EEI AC HLIFHAZES, BIATRESEL
T o

*ANE TR ANE AT — et X . i)
R, T FEER.

kR
o2

TR EARE LR AC 22 R PR -

¥ AC HLRFARERIRE] TR AC LRI
JE. TI—REL AC HLIRFAESA TR, L
BT AC HUJRHREE BT AC HLJRFEHEES.



R
i#&nx CD

B OPEN F 3 LT FFHBRMAINE.
AR B E R L.
(L) '

—h

BT AR

Bl OPEN JF-3¢

2 & (D MAREHE EHE.

FRAETE 1A _E

OPR fE/RATIKIR RELE . FEERMLGE
RESE.

3 HEIZELH ML,
& O ®E, BTGB
OPR R/ AT HIE C MR A R T3 SR IR
HISEAREAME (@@ % 5 T1) - 41
i CD-DA #&=, Zk(h: ATRAC #&=A
¥ MP3 8=,

e

>l

4 BB LR VOL +/- 124E

=z =
BEo

.

VOL +/- 24

CD BRI

B 2 Hi OD JRERERR G,

% el RGN VOL +/- Skj§#Z&E,
| 4]

EXd CD
PR HRCH , BEMIELHE CD,

BRI —

0%

15



BEXRBERIRE (B 56, #%)
B

1BIF EBIEEE ERRE (JESTRBNER LHRIF)

0 MEBE—EHERR Wik, fiE e BERERITG.  (WEIEL, $iE o &
EFEHOTIR. )

=1k e/ EEEE e owll, (3% »ll. )
PRE R
{5 1B % m (1) o (¥% m/CHG. )
#gH EHCHATHERN ] e PR VEREAL—IR .
[y (% et —K. )
AR DARTHEH T ] e JREHESHRIERE
v (REH% 1ea. )
BN~ E ] e LR ERE K
R (3% » —iR. )
B A S H T [l = S WE=E ik (5
R (REH »rl. )
Pyl v ] e LN AR (-
€S L )
gk v ] e F R R AL
(%1E »rl, )

BREIfEL A 2 6] BT [REFHNBIENEA, AN e 7R
(RE#H B2 (54) +. )

BREIDARTIOOTA Yy o0 REFESHIRIETEH, RS am J7 RN
(k&% 60 (B4 -. )

1) FEARTBCRIET (50 [ #8 m] DASR e
2) TERRIBCE S CD LASREY CD S 1) m] DA AR o



BIEIEH (Hod)

ERBUE I, T IAR I R R
EIME T4 7ER BRI LR HOLD
IWRENG, WISR4% NAERR4L, OPR f5/RAT
IR LR

1 BEKFIRA BBEhEE s BRI £
(I F&ME) # HOLD FF%.
ST AR A A FIR OV LB (i F HOLD
IhEE. i, BNEEEEILER HOLD 3
RECJR BN, USR] DA E I AR
WL, BRAEEES) T BRI HOLD
i,

FRBRITIZ R B E
Pk HAH R FT Mg 3 HOLD FF2%.

FIfgE HOLD DNABIETE TIF, @t EnptoR
2B “HOLD” FA4E.

BREZNHE/XHF

BEEENA/XHINRER
(FI=RAE)

ST DA ok 6 5 SR A A A 42

SRR R R /S0

0%

1 #RiEi=25 LAY SEARCH.

2 #%3h VoL +/- EHFNEE—I94E,
REE »l.
WIRTE NP3 CD Fotft Bl RE
PNEFERESH, WA RIETEH T
¢ T PP,

3 #zh VOL +/- EHBUEE -,
REE »l.

1% 58 FI S TR IR TR AR -
BE E—1MRE
TER e T A4 RIS A E RV EREEL
HIFE R e e e B ¥,
EEE &
R R R .,
BFR =

17



EERELEEE D 58
BRSNS TR EEE O FR.
MM CD FEBAHIIHLIX T, BRIATE
SHA—BE "WE . WELE, 1
¥f “LANGUAGE” uﬁuﬁﬁaﬂz

(@ 5 26 T1) .

S AW 103 FRiciIsCHry MP3 CD
i, thExR 103 FRICER. (WRKE
D3 FRid(EE, WERXHEME S HE
fro ) (@ % 5 T0)

o AEFBHAT ZRFRF A-Zy a—z. 0-9 FI _.

o TERRICCHEZ 0T, FRBOLESEEL CD _ERTAISC
R (B FR. BnRfER
“Reading” FH#E. ¥ CD MNEME, 5EAK
TEHN AT B TR B — S (I ) o

o WIS AR, W R R R
“MP3 ROOT” A,

HEEESRETRLEEER
x5

ThREHEH

THRENEEL

B e ERIThAEREML, % DSPL/
MENU, 7/ E4%ThRETHL.

47 CD
— MRS, CREBOE
(HhEEFRMEARZES) »

EXERY |

|
CD ERSCHREEL, CD bl it (A
(RgHEFR) V

202 -44:29 |

|
SR

E|

B

ATRAC CD/MP3 CD
— XUEHS . SUERM. ERFES .
CABI [F]

<200 AIn Your H |

SAEGE . TERFBFR. CODEC fHE 2\
14 RSO TR S e 1)

CRIUT (-

&2 00 (EMan of I

|
B

foy ) il g,
= By " I

DREH CD-TEXT S FERIMTEM CD
I, HERESHIER.

2) R LR R AR . #BHA VBR (R]7ZE
FeAsR) HIVERT MPS SCHERY, BRBEEE
N CVBRY WA IR, ERLRERT,

“VBR” TERBHCUIE B, AR —FFiak
o




BRUBRRGED (EmE=)

] DA 25 Ah 2 R RO RGO, il ik
FEEAROT R, 2 S R R TR
HIECH

BIFRROAIT I, 1§20 e 58 20 Tl
ik nT DAR B B A 1R TR 0 e S R
Hi (EEHBR, o # 22 70 .

X7
Thiedie

Thiehest

1 EBREE, SEEeS LAThAErE%
Z) P MODE/S, A5k ERINEEIZH A
BB
PRI BRI R ORI AL S MR
W FERORITA R, 12

Zati- 81:25 o
R IE BB

HKrgfzds LAThARENEEIFAE] P MODE/S,
RIS IREHINREZHL, EEIREPOETH
H%ko

BT —

0%

19



20

BRUED (EriE)

BIRELEER 154AH

TR e B 4 SRR CD B2 i e o
XtF ATRAC CD/MP3 CD, #EiUFiF5 “PLAY ORDER™ Hyi%E
ENGE

(| 158 o3 LBk AR o R BT U AR ([BRT ATRAC
CD/MP3 CD) (@@ % 21 T1) .

1 FEHCY AT E —1K o

SHUF FERENUBR R CD R 2t H —iK .

EISHUF ST 15 i 2 4 2R IR X —ik - (IR ATRAC
CD/MP3 CD) (@@ % 21 T1) .

& FERORINT BEERE . el B S I0pRics BEmih e,
MAEHARNBERIT (@ $ 21 51) .

C FEIITE m3u G RgEE ((PRT MP3 CD)
(@ % 21 T) .

a00 MEE 10 EEIZE | EiBIK D hEFBiiE .

a00 SHUF T RER U R OB L B 307 i 3 3R i i E
(5% 32 ¥) -

PGM HEEWIFERES 64 HillH (& % 22 1) .

INTRO LErthH Z 5 E B KLET 10 B EBM—k. WRE

SEFINAENEEIETR T P MODE/GS, FHEYE “INTRO™ HBHUY H
TRINRERAL, AT DA i B T SIS -

*mdu FRIFNFIE —FSCE, SR ST NP3 SUEFHRIIN . BEEFRRIRAIRINGE, FSR ndu
HeSCHIZRASER (- MP3 SCIsR ] CD-R/CD-RW E.
fEnT DAE IR ERRT 8 MEIRFIR (HoUEEMTIR) -



-9 s

1 & “EEREn (BHE) 7 w5
B (@ %19 0) A, & ‘D
5% “C3 SHUF”

2 #%3 VOL +/- EHINEE—N 5.
UIERYE MP3 CD it bimid f2e
MNEFERSE, NKRVETEH R
< = PP,

e — B kB o dint, M)
VOL +/- #5{F.

3 &IE I iR 2 RHEE KA E.
IR ek e oy 2Hrh B
thE-.

R AR, SE S E TR

T, MERRE LI Tvalid” FE,

BHREZNHE (#2585

EREE
TERRIEE Bl BE, e
L e, HEF] ¢ k.

EE

o WERERE S 11 5k D LRI E (B
ATRAC CD/MP3 CD HFA%5 6 3k CD*) @M+
%, ERRIUY D _ERBERE ISR

o WIERLHFTEHRE, SEESTRET ‘Lo
Batt” Y[l B2k e 7o ri o FRL it (4 FL PR L
TR B M AT g R, N E TR T
A BB PIERR .

* YERSEEFAE 513 EihHEL EK.

BRISEEHBIRIIR
(m3u HEHRZIRIERR)

1 & “BEoUEREm (ERER) ” 8
TR1 (@ F190) F, #F 3
(BBIIR) -

1 EBRNEERERINBENEEEAE,
RIEEIZE LM I, BHE & EI8
[A¥Eo

D [ I I BB B EEME
BRI R R BB BI

2 NMEEaRmEXESHHBRMBE,
BEELR 1.
XFEM CD, H&ZATLAR 10 3k CD
(/5K CD 99 EHhE) HIMPH%E, Xt
TF- ATRAC CD/MP3 CD, S&ZWTLAA 5
3 CD* (48K CD 999 HEhE) AN

5

3 T “ErUERED (BHER) T
SB 1 (& B 19 1) |, %iF &
(PF) o

4 % »i,

3 &>,
BF =

B
&

21



BRICEZHINFERE B
PGM #&5%)

1 EBEBRISLRERT, &gzt
HITHEERESHLAESE P MODE/S, ARKR
SiRThEERE, HE “PoM” (WH)
IR Ao

2o0ialnYour H o 5|
|
b7 LU0 S Y i A L =

2 ) V0L +/- EHEE—alE, A
BEE »il, BEREREX.
& ATRAC CD/MP3 CD If: AT DAE
T ] e 77 1] A5 E R [ S ]
200 5 Y0 FEhE, MRS —
A Gr AR ST

3 E55F 2 RIEESSHNIRFLZHE.
EZ A PAER 64 HihE.
HIASEE 64 e E N, BRI
Héms G5 CD) /Ui FR (ATRAC
CD/MP3 CD) HBLTERTF L.
MR EER 66 EeEE e, Wy
SRRl B R B

4 % »i,
K Hest T FRU FF UG TR

EEHBRF

1 EREBAUE ISR, Hangids -
HITheehe sl DA P MODE/ , AfF
REIETRe L, B “POM” [NXR.
e, HEEES LN e, BRRR
B

2 Tt PR B A LA e,
HEBRER, dhE SRR

Br.

REBHHE (28&K)

1 HanEEes ERIThAEREH UL
P MODE/S, fAME /R E4RTNAEIRH DA
TESSKHERER (& 5% 20 &) .

2 RETNEEIREE, BRI & (E8)
HE.

R UAIE S .

IR[EEIEFBR
B s 2% L DhRRHEEH DAIESE P MODE/
S, SEHMEhREH, HE & Hk.



SsEH =

BHER

Bk “SOUND” THIZEHEN, 1ESH
@ F 24 T,

EEER

FATPAI%E “EQUALIZER” % B HI1/ 5
“CLEARBASS” &E . 1R MR % E W fh
W, NIRRT A SR =2
BEHIEE .

3 @ ea = P> EIRERREFIRE
2 W EKEE, BERZIZENNE
SEEHM.

“Low”  (RAE=) BeHB.
BEMERTEE: “Low”  ({ESHHE
F) . Mid” (FRgiAEE) M C“HLT
(Bl E) -

1 EhiBfEss EAThRERet LA
“SOUND” o

2 REXKINEEEH, HE “EQUALIZER” =X
“CLEARBASS” I,

3 & Pl

4 13 e 5 P> EhRIFREH AER
BRENER.

5 1% M.

REHIE B
IR TR BE LY, AT
T PR B SR 2

1 EhiBiEss LAVTHREREEE LUk F
“SOUND” , MRf5R EiXINAERE,
EZ| “EQUALIZER” HELF#E »l.

2 [ e T PP R EHEIREREEL
R “CUSTOM” , G wil.

— i
EEIOON | A o mmme—— $10_> -
<2000 Low =----- ,lJ’

4 1 rea s PP RS IR
AR o
HEMAREE NGRS T = B

Wi =
T — © L
lﬁ_l

5 RE®Ez V0L +/- B UERSE.
HERNIA T o

|
L — o

6 ESELR 3 E 5 LATHEHR 2 M
e

7 & .

R - ERE

N EES B W

BRI

HAEEER LR W 2 RN E R A
EIA

- MSRTHBEHRATA WL, TR
< WL “CUSTON" R i FAIELE 4 5 1%

B AEGEE 2], EH R IR EE K
HIRN

BRI —

23



24

SOUND I H
EHRIE E—hEE, fREids D B ERUNIRERME, ARG LN W2 PpEE
KNI

e ET (@: BHAIRE)
EQUALIZER ® (fF BRI B
(e E) SOFT R, AR It
ACTIVE TEVRIFR S, N5 = AR A S
HEAVY SEFNMAE T, 5 ACTIVE” FEErMtL, #t—Emam e
FIEST & 3
CUSTOM ERIFEE (BXRIFE, E2H e $F 23 1)
CLEARBASS ® (OFF PRt B
(REFIEE) BASS 1 JIEX(iN=]
BASS 2 5 “BASS 17 fHML, HMEMLE
BASS 3 5 “BASS 27 #Htk, HiNEKE

UWISTEI%E 5E “CLEARBASS” JHiH Z J5 B X “EQUALIZER” JiH (f1i%E, W “EQUALIZER” 3 H (% &
FRBERE I
TR FEINZE “EQUALIZER™ 1 “CLEARBASS™ IRH, WI5:i%E “EQUALIZER™ I5iH .



FAlEiZE

A% “OPTION” IEHIZBERIEN, 1H2H
@& % 26 Tl

REZMINEE

R PAL B SRR, B RIES F o
2H /SRR U -

1 FEiTss LMTHAEREERSEEI DSPL/
MENU, AIEZ{EThaEZ:H.

2 [ e 5 > EahRIFREH AER
BERENHR, ABER »l.

S ALt “»
Z 08 R

3 [ e = PP ERNIRIEREEALAESE
—MNE, AR »il.
P8 “LANGUAGE”™ & “PLAY ORDER™ i,
HEHRE 3.

BF =

Mg

25



OPTION InH

EHRIE E—hEE, fREids D B ERUNIRERME, ARG LN W2 PpEE
NS

i ®T (@: BikiZE)
LANGUAGE MENU @ ENGLISH  EHEf T, Sa(mammmiiaS.
(TR " FRANCAIS
A A S ARl
DEUTSCH
ITALIANO
PORTUGUES
PYCCKUN
ESPANOL
TEXT 1 2 ® AUTO® #%E## CD-TEXT. ID3 Fric&RTHMIES .
T ENGLISH
" FRANCAIS
DEUTSCH
ITALIANO
PORTUGUES
PYCCKUN
ESPANOL
G-PRO 1 D Py RED LA S ORI, JEEA SRR OD e,
(ks HRU 17 2 B R
AVLS © ® 0FF ERB TR
(R 7 i) oN PR i DA TSR]




5iE B (@: ZKIAEE)
TIMER ® OFF ERSAEER .
CEHIE R A) ON 1-99 min TERSEEERIN R, “OFF TIMER™ &
ERRR LR 5 B4, SRS
EEICARE) /@
R EFRER SR R VOL +/- FfERTA]
REHNER > 5 S Ei I, ot
B VOL +/- EpEarREmeRisib 1 4
. BRIAEER “10 min” .
AUDIO OUT V @ HEADPHONE FERE B I B LS BRI
(YRS ) LINE OUT (o F o O v P B G U5 o A 2 B & T I 36 PR30 i
(@ % 29 T1) . &
BEEP ®oN AR REHONLIN 2 H k7S
(#1Em) OFF TR b
SEAMLESS D © ® OFF PR AR LA S BB CD, ELHE 2 1R TR b«
GESERR) N TeIWERL D ERIE .
POWER SAVE D @ OFF fEEER L, SaRRAREA 10 B8, RIGEH. FRPlL
(Ef=# LM LCD ] OPR 4E/RATERFFFEAT o
ATRUERHLER 1 EREE R D FHEWLER OPR JR k] B R,
OPR H57754T) 2 TR R CD TN LR OPR TmkT SRS .
AN, “SOUND” 1BEREA.
PLAY ORDER V' P TRACK @ NORMAL T skl I P R G SR U
€:37{i1E) 1D3tagT0 1% 1D3 FiCHUm SRR
FILE NAME YA W R R T
GROUP @ OFF Fo sk ) PP R O R U
ON 5y L TR R R R T T T -
DIRECTION @ NORMAL FRAEE 77 B SR L.
(RFEDmBE REVERSE R B St L, SRRt DL 5 — M.
LEHFH) {EIXE “BQUALIZER” ffy “CUSTOM" IFiE sifdif “3i&
" OhEEER il E /SO, JBIEE LIY VOL +/- HeiR
JT IR .
CD-EXTRA ' ® ® OFF N RAEIE R RO CD, 151%%H “OFF” .
g‘ggg‘ﬁﬁ*@ﬁ ON WIS RRERBIX CD-Extra, HH “ON o 2o G Al oA

B

BRI —

27



28

ilZ %I (@: BRINRE)

ANIMATION @® OFF Y RTE— BRI (R A B (R AT R, B E@ i
GEIFDEFEEE) G
ON YT — B N R A (AR, SR shEfrss.

1) RBETERB L IR A I T 3% B T

)X TEFH CD, AR E “TEXT” 3&If. ¥ CD-Extra CD, 2§ “CD-Extra” i%#J4 “ON” I,
AT %A% “TEXT” %30 .

3) “AUTO” J5iH LA “LANGUAGE™ — “MENU” EIERRHIES BR.

) PRI, @8 EATRER R “G-PRO” .

5)AVLS J& Automatic Volume Limiter System (HZhZFEIRFIAL) NHE.

6) HLINARE A& & ATRAC CD.

7) W REX T4 CD Ri&H .

8) ILIhBEFUE AT CD FI CD-Extra CD.

o BN “G-PRO™ %N 27 , TELATFIEOLT AT RER B E Bk

- CD FRBIZBIRESMSRIE Sl

- R CD AT EEETE IR, 8E

= XFT CD-R/CD-RW, I 5 BB AR 22 SR B 2 s 15 i sl R PR AR e H BT R
« PIfsE “SEAMLESS™ %29 “ON" , ih FATRER S ESHEIK, XA T & RIEHIR S 755



EERHEERE

fan] DAL RGEE CD, T bL
¥ CD SEHIBIRGH . TES P E IR I
T

ST TIERE BN R IS Z AT 5E
IR e o

z O (FH) /
LINE OUT #&7L

HERL
(FELAERAL,
AR

£ (HE)

i ()

AV R Bl
. EARENE

FEEQ “AUDIO OUT” 1% E LMES S
B, “AUDIO OUT” &&4
THR. BHTI%E, B2H & £ 2.
27 T,

EENRE RE
E#l HEADPHONE
R IR & LINE OUT

TEERHEIREN, ERIZII%N “LINE

OUT” . %EH “LINE OUT” W, R4 R(H

FHE B LA A AR H A RE T 1 i

HIRER AL .

EIA

« HRHL CD 2T, JAEARE LA
AR 7

==
, A

) R DA S

B
o fEF AC HUFHEESR T RE. WA &

EVEERILIE v SEERUREVSTRT S ¢ i o e RGN

EATRES e FER.
o BRI RER CD AR,
“G-PRO (G-PROTECTION)” &% “17 .

29



30

pIIERE]

PRI E
MR E NYHER Z G ARHERR R, 5T Sony Z4HH &1,
22
JEAR FEEFM (%) BRAE
Fe AR RE R L > FEHAHMORIFA RIS . B H A i
(@@ % 11 7)) .
> Ki B/CHG. %R AC MRS, 51 m/CHG.
> IEAERBHL CD. %1 CD Bl (@@ % 16 T1) -
BE
fEIR FEEM (%) BRAE
AR &N + 7558 iEE > “AVLS™ PBEH “ON” . HEIEEN “OFF”
2= R VOL +/- #Edlgs (RN (@ % 26 T) .
ﬁfiﬁ#&%ﬁ&zmtg@_ VOL + 4% 5 “AUDIO OUT” &% “LINE OUT” . f§Hi%EH
) , HEMARES. “HEADPHONE” (@ 5§ 29 1) »
e, dEEE. > FEEZEFYIE .
S HESKAET o F T R AE S TS TS B Sk
BT E & . 2 “AUDIO OUT” i%EA “LINE OUT” . ¥ “AUDIO OUT”
% “HEADPHONE” (@@ % 29 T1) . HAfmEk&E L
DR AN RN, # “AUDIO OUT” %A “LINE
ouT” (@ & 29 T1) -
CD RHIPIVFE . S REHMES (@ F 11 7)) .
(EREE TR R 5 “AUDIO OUT” i%E % “HEADPHONE™ . 4% “AUDIO OUT” i%
IR, PSR . 9 “LINE OUT” (@ % 29 T0) .

ToEiEE “EQUALIZER™ T5H . > “POWER SAVE” i%EK “2" (@& % 27 7)) .




BRIE/HBK

fER

REM (K) BRTE

R (KR . JCIERBARL CD.

> A E AIERE AL R T A2 R it
> HUHHRT LR6 (AA RURS) SMET M (@& 5 12 T1) .
> X FEF AR I T R SRR EROR (@ 12 TD) .

ARERFIAELEH E

> RE UG XS AERAAFER S (@ 5 5 1) .
S FE “CD-EXTRA” % E. ZJaEera] AR D
(& % 27T ) .

BRI “Lo Batt” |
CD REEIA -

> AR RETER. Ahihxd (& 5§ 11 7)) .
> AN LR6 (AA BUA%) BMETHI (@ F 12 7)) .

BIRFHEL “Hi DC in” .

> FTF AC HRLIRALAR SR AR i H o T IRl RO B Y AC
RS R . BB IR AC FJRFRRAS R
MR (@ 55 35 §1) ANUAZEF .

4 CD ASEHAL,
CD R, SR FE
HBL “No Disc” o

> CD T HE TG, HEFTEEE .

> REREEREET LT O (& F 15 7) .

> HIUKRE B, BE CD BIWIEVIE, BEKISELR.
* 4 CD IEHHLNEEIR I E S BRIEZ A N B, CD #&HL

B IR AT RER LB KA 1

S REHhER (& $F 11 50) .

> PR IERIE AR (@& 8 11, 12 1) .

> 4§ AC LRI ERTREIE A SRR (o
14 1) .

> ERE AC BIFFHERSE, SHF P EERKNEEZ .

> FEIHLAH CD-R/CD-RV 2.

- CD-R/CD-RW. %5 i% % ol i A F2 e S e 178

I, BREER

OPR 57K, CD AHEEHK.

> I CWSUE . 1BE HOLD JF% (& 4 17 B1) .

BRI —

j=E Y

31



32

AEIR

REM (X) BRTE

MEEIERRAL T tEE R (RE
THEE) -

> IRETHREIEAE TIF. BEMEE — Bl B IFIARRI, TE7ERRIK
PUs LR I, HEISE—E i BRI (& 5 16
), EEITHEBAOE . AT R, RS
AHMEER: AC HLFEHERS .

TERRIY ATRAC CD = MP3 CD
JHE, CD Ajgks, {En]PAEHR
W2 A .

> RIFHANES RGO, RS 1 ATRAC CD &
MP3 CD FlER:, MIMiR/FERLE .. REISLIA B

R »ll G E RN
MEEAER, SRR “No
File” FFf.

< CD-R/CD-RW _EJ& ATRAC/MP3 SCf4:.
> it CD-R/CD-RW _Effy%icis B e 425
>CD HET

LCD Bon AR AR HE R

S 7ERR (40°C PAL) B (0°C PAF) &M A CD
Bl EFET, BRREIRERHIERRIERS,

# EBEHINERF LR
H, JoikE (B H AR e
Hi H AR GLE

> CD BN BERBBINMER BB “FRst” %E
MCRIERRER (ERr) (@ 3§ 20 T

REHEREE “H%" , H #
(F5%) WEE.

> ARGETE T PR DIMRRRGET, & (B%)

TR 1L

S LE T RAEN. & “TIMER” ZEMChH “OFF”
(@ % 27 7)) .

> 75 L HL I T L A L R R ) 7 AL LR T R
(@ % 11 7)) , sdAHN LR6 (AA BUA%) BiErL it
(@ % 12 7)) .




HE

R FEM (3X) RSE
&L D BEWLIIPLEER > FEHLIEZEIREL D (., A,
CD FURHER: -

RHEF B ERIEREME CD #§
L

> BOMEN T RN LR
> B ARTEE R

j=E Y

33



34

R

AR
PR R K S R VO 4
. TR Y.

A

pi v U= T ERA

A IRE MR

RN ESE

BotH . NF 44.6 W
(A ERERRE 7 om SIS
JUPERIBEBEE 200 nm AbIAE. )

D-A %%

1 R DI ()l

SRR M i

20 = 20 000 Hz ‘3 dB (% JEITA FRifiil{s)

Lot

LB QLR PELETL)
e 0.7 V orms, 47 kQ
I AEESIRT 10 kQ

B (LRR R ETL)
215 mW+ 25 5mW, 16 Q
(9 1oV + 27 1 W, 16 Q) *
*PRTHUX RSN “EUS” AIHLI.
BRI AT Pt XA, A% L5 |
ShditZe L.

BIREKX

« Sony NH-10WM ZEeLz(HiHL: 1.2 V DC X 1

e LR6 (B5 AA) Hijth: 1.5V DC X 1

o AC HLJEFEESS (DC IN 3 V #E7L) :

220 V, 50 Hz (FHEZEE)
120 V, 60 Hz (SRPGEFRIS)

o BUEHITT: 1A

TERE

5°C - 35°C

R (B/B/B) (REERB R

=)

#) 135.8 X 17.9 X 135.8 mm

e (RENHE)
2] 172 g

F[H JAhE L FIFETH Dolby Laboratories
1.

MPEG Layer—3 E#iimisHe AR L Fl
Fraunhofer I1S #1 Thomson #Z4%.

R HIRE A E N, AR A TEA.



322 D P4

AC HLJRFEERS AC-E30HG*

HESHAS SRS-730/731
SRS-7510

ZE FH HL i 2% DCC-E345

R AR 5 DCC-E34CP
FLIhZE

T H R CPA-9C
R RK-G129
RK-G136

EHL CAfGEEEER)  MDR-EX5ILP
MDR-EX71SL
MDR-G74SL

Bl (RTEEES) MDR-EO010SP

*EANHIXH AC HLRFAZER RS & A .
T TE I SR AR 25 24 3t L P DA B i Sk RO AR

TER AR R T RETTIA PR i 5] H
WHfE. T AT E 5/ X A R i,
PAFREA IR H A S 2

SonicStage T EiMik

BRI LA AR MiE %% SonicStage:
1 %EFR DAR I X R
2 iJili] SonicStage Gt NEMuL, FHi%
HESR LA T R 2R
(FFUE R Z AT, BFAIEm s L2
HEEE. )
3 TR, FHRIHIA P TERE.

@ XTI, 7R, AEMNFIRPEINA
http://www.css.ap.sony.com
(TOP page — Downloads — Personal
Audio — SonicStage)

@ S EIMIEL R -
http://www.sony.co. jp/overseas/
support
(TOP page — SonicStage Download
Service)

=S

35



36

3l

=1

1T=

{724, (#ith) 11, 13
& Ok 15
120

a00 20

a00 SHUF 20

# (#%) 20, 21
£ (i) 20

PGM 20, 22
(HBH512) 20, 21
SHUF 20

S (EH) 22

A

AC HLJEFEREEE 8
ACTIVE 24
ANIMATION 28
ATRAC 5

ATRAC CD 5
AUDIO OUT 27, 29
AVLS 26

B

BEEP 27
& 16
B 19

C

CD-DA #& b
CD-EXTRA 27
CD-Extra 5
CD-TEXT 18
CLEARBASS 23, 24
CUSTOM 24
FEAH 8, 11
D

DIRECTION 27
HibESE s 8

RbER 11

Mt A 13

E

EQUALIZER 23, 24
HHL 8

F

Sy 6, 21

G

G-PRO 26

GROUP 27

H

HEADPHONE 27, 29
HEAVY 24

HOLD ILheE 17

|
D3 Frid 18
INTRO 20

L

LANGUAGE 26
LINE OUT 27, 29
HIFRALE 17

M

MENU 26
Mix-Mode CD 5
MP3 CD 5

m3u GBI
P

PLAY ORDER 27
POWER SAVE 27

S

SEAMLESS 27
SOFT 24
SonicStage 4
SOUND 24
%21

% 16, 17
T

TEXT 26
TIMER 21
TRACK 27
Fi 16

W

SN G 8, 12
X

WIRHE 35

20, 21



Y

EES 8
B LR
5 R T

z

e 16
EEMK 22

8
10, 18

Y

37









% R 100% EIULEENR].

http://www.sony.net/

*265342792* (1)

Sony Corporation Printed in China




	制作自己的 ATRAC CD
	本 CD 播放机可以播放的光盘类型

	使用须知
	安全性
	CD 播放机
	CD 的处理
	耳机

	使用入门
	检查附件
	部件和控件指南
	准备好电源（充电式电池）
	使用干电池
	检查电池的剩余电量
	使用 AC 电源转接器


	播放
	播放 CD
	基本播放操作（播放、暂停、搜索）
	锁定控件 (HOLD)

	搜索喜爱的曲目/文件
	通过查看分组/文件列表搜索（列表视图）
	在显示屏上查看 CD 信息

	更改播放选项（播放模式）
	播放选项（播放模式）
	播放分组
	播放喜爱的曲目（书签播放）
	播放您喜爱的播放列表（m3u 播放列表播放）
	按您喜爱的顺序播放曲目（PGM 播放）
	反复播放曲目（重复播放）

	调节音质
	选择音质
	定制音质
	SOUND 项目

	更改可选设置
	设置各种功能
	OPTION 项目

	连接其它设备

	附加信息
	故障检修
	维护
	规格
	选购附件
	SonicStage 下载网站
	索引


